



Mer Revision A/S

Registrerede Revisorer - FSR

CVR: 3234 4720

Ledreborg Allé 130i

4000 Roskilde

Telefon: 4632 5632 |

revisor@merrevision.dk |

www.merrevision.dk |

Stenklint A/S

Trekronergade 110

2500 Valby

CVR-nr. 32 36 21 76

Årsrapport for perioden 1. april 2021 til 31. marts 2022

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 12. april 2022

Lars Bonde Lindberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. april 2021 - 31. marts 2022	11
Balance pr. 31. marts 2022	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stenklint A/S
Trekronergade 110
2500 Valby

CVR-nr.: 32 36 21 76

Regnskabsperiode: 1. april 2021 - 31. marts 2022

Stiftet: 1. august 2009

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Valby

Bestyrelse

Torben Svendsen, formand
Lars Bonde Lindberg
Thure Martin Bonde Lindberg

Direktion

Lars Bonde Lindberg, direktør

Revision

Mer Revision A/S
registrerede revisorer
Ledreborg Allé 130i
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Stenklint A/S hovedaktivitet er at drive en murer- og entreprenørvirksomhed, hvor traditionelt murerhåndværk er kombineret effektiv styring. Vi udfører primært facade-, tag- og vinduesrenovering, i fag-og hovedentreprise.

Med dette år har vi deltaget i renovering af mere end 315.000 facadekvadratmeter, skiftet mere end 16.000 vinduer i og omkring hovedstadsområdet.

”Ordentlighed” i alle forhold, er omdrejningspunktet for, hvordan vi agerer i virksomheden. Ordentlighed sammen med konkurrencedygtige priser, sikre kalkulationer og faglig seriøsitet - er den primære årsag til at kunder vendte tilbage med nye ordrer. Året har været præget af store optimerings gevinster der har være forberedt i flere år og som nu bærer frugt.

Samlet set er resultatet for regnskabsåret 2021-22 stærkt tilfredsstillende. Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer Stenklint A/S fortsætter med at udvide sin gruppe af solide kunder særligt blandt bygherrerådgivere. Dertil udvikles der automatisering af det tungeste arbejde i samarbejde med faste underleverandører og dette forventes at løfte kapaciteten i det kommende år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 2.156.965, en EBITDA på kr. 3.183.500 og selskabets balance pr. 31. marts 2022 udviser en egenkapital på kr. 6.762.028.

Resultatopgørelse 1. april 2021 - 31. marts 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		7.882.310	5.126.617
Personaleomkostninger	1	<u>-4.698.810</u>	<u>-3.821.425</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		3.183.500	1.305.192
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-225.735</u>	<u>-185.462</u>
Resultat før finansielle poster		2.957.765	1.119.730
Finansielle indtægter	2	50.028	245.633
Finansielle omkostninger	3	<u>-214.522</u>	<u>-137.997</u>
Resultat før skat		2.793.271	1.227.366
Skat af årets resultat	4	<u>-636.306</u>	<u>-287.786</u>
Årets resultat		<u>2.156.965</u>	<u>939.580</u>
Ekstraordinært udbytte		0	1.500.000
Overført resultat		<u>2.156.965</u>	<u>-560.420</u>
		<u>2.156.965</u>	<u>939.580</u>

Balance pr. 31. marts 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		816.627	359.159
Materielle anlægsaktiver	5	816.627	359.159
Anlægsaktiver i alt		816.627	359.159
Råvarer og hjælpematerialer		88.181	206.000
Varebeholdninger		88.181	206.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.424.368	3.234.215
Igangværende arbejder for fremmed regning		421.522	233.805
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.804.872	3.886.491
Andre tilgodehavender		301.738	123.291
Periodeafgrænsningsposter		93.109	36.176
Tilgodehavender		7.045.609	7.513.978
Likvide beholdninger		2.936.895	1.648.727
Omsætningsaktiver i alt		10.070.685	9.368.705
Aktiver i alt		10.887.312	9.727.864

Balance pr. 31. marts 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.262.028	4.105.063
Egenkapital		6.762.028	4.605.063
Hensættelse til udskudt skat		12.193	6.033
Hensatte forpligtelser i alt		12.193	6.033
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.253.864	3.621.328
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.392	8.281
Skyldigt sambeskatningsbidrag		657.242	317.647
Anden gæld		2.196.593	1.169.512
Kortfristede gældsforpligtelser		4.113.091	5.116.768
Gældsforpligtelser i alt		4.113.091	5.116.768
Passiver i alt		10.887.312	9.727.864

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2021	500.000	4.105.063	4.605.063
Årets resultat	0	2.156.965	2.156.965
Egenkapital 31. marts 2022	500.000	6.262.028	6.762.028

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.799.923	3.128.896
Pensioner	325.271	215.301
Andre omkostninger til social sikring	59.272	91.222
Andre personaleomkostninger	514.344	386.006
	<u>4.698.810</u>	<u>3.821.425</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	50.028	148.000
Andre finansielle indtægter	0	97.633
	<u>50.028</u>	<u>245.633</u>
	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	187.426	124.610
Rentetillæg selskabsskat	27.096	13.387
	<u>214.522</u>	<u>137.997</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	6.160	-16.474
Sambeskatningsbidrag	<u>630.146</u>	<u>304.260</u>
	<u>636.306</u>	<u>287.786</u>
5 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. april 2021		702.756
Tilgang i årets løb		<u>683.203</u>
Kostpris 31. marts 2022		<u>1.385.959</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2021		343.597
Årets afskrivninger		<u>225.735</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2022		<u>569.332</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022		<u>816.627</u>
Afskrives over		<u>5 år</u>

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Anpartsselskabet Landnam (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, udbytteskat samt renter.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet sikkerhed for arbejdsgarantier for tkr 3.525 af Attradius